

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette



प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

साप्ताहिक

WEEKLY

सं. 26]
No. 26]दिल्ली, अगस्त 2—अगस्त 8, 2013, बृहस्पतिवार/श्रावण 11—श्रावण 17, 1935
DELHI, AUGUST 2—AUGUST 8, 2013, THURSDAY/SRAVANA 11—SRAVANA 17, 1935[रा.रा.क्षे.दि. सं. 98
| N.C.T.D. No. 98भाग—IV
PART—IV

भाग-I में सम्मिलित अधिसूचनाओं को छोड़कर राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार के विभागों की अधिसूचनाएं
Notifications of Departments of the Government of the National Capital Territory of Delhi other than
Notifications included in Part-I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

कार्यालय महानिरीक्षक (पंजीकरण)
(राजस्व विभाग)
अधिसूचना

दिल्ली, 31 जुलाई, 2013

सं एफ.1(618)/आर बी/डि0कॉम/2013/882.—
पंजीकरण अधिनियम 1908 (16/1908) की धारा 7 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल दिल्ली में पहले से स्थापित उपपंजीयक-8 कार्यालय में से उपपंजीयक कार्यालय-8ए, प्रीत विहार का गठन 14/06/2013 से करते हैं इस कार्यालय का कार्यक्षेत्र उप मण्डल (प्रीत विहार) रहेगा ।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,
कृष्ण मोहन उप्पू, आई.ए.एस., विशेष महानिरीक्षक (पंजीकरण-II)

OFFICE OF THE DIVISIONAL COMMISSIONER
(Revenue Department)
NOTIFICATION
Delhi, the 31st July, 2013

No. F.1(618)/RB/Div.Comm/2013/882.— In exercise of the power conferred by Section 7 of the Registration Act 1908 (16 of 1908) Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to establish a new Sub-Registrar office at Preet Vihar, SR-VIII-A out of the existing Sub-Registrar-VIII office in the Distt. (East) Delhi with effect from the 14-06-2013. The jurisdiction of the said office for the purpose of registration of the instrument under the said Act. shall be the area of Sub-Division (Preet Vihar).

By Order and in the Name of the Lt. Governor of
National Capital Territory of Delhi,
KRISHNA MOHAN UPPU, IAS, Spl. IG (R-II)

TO

S.A.
11/9/13